
                                                                                                    Anexa nr. 8 la H.C.L. nr. 258 din 21.11.2024 

                                                                                 (Anexa nr. 2 si 2.3 la H.C.L. nr. 21 din 12.02.2024) 
 

 

BUGETUL INSTITUTIILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL 

DIN VENITURI PROPRII LA CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL 

ROMAN ANUL 2024 
 

 

A. SECȚIUNEA DE DEZVOLTARE  
 

VENITURI 

     mii lei 

Denumire indicator Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV Influenta 

an 

Cap. 37.10.04 – Varsaminte din sectiunea de 

functionare pentru finantarea sectiunii de 

dezvoltare 

0 0 0 +45 +45 

TOTAL 0 0 0 +45 +45 
 

CHELTUIELI  

     mii lei 

Denumire indicator Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV Influenta 

an 

Cap. 67.10.05.01 – Sport 0 0 0 +61 +61 

Art. 71.01.02 – Masini, echipamente 0 0 0 +45 +45 

Art. 71.01.30 – Alte actife fixe 0 0 0 +16 +16 

Cap. 67.10.50 – Alte servicii in domeniile 

culturii, recreerii si religiei 
0 0 0 -16 -16 

Art. 71.01.30 – Alte actife fixe 0 0 0 -16 -16 

TOTAL 0 0 0 +45 +45 

 

B. SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE  
 

VENITURI 

     mii lei 

Denumire indicator Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV Influenta an 

Cap. 43.10.09 – Subventii pentru institutii 0 0 0 +316 +316 

Cap. 37.10.03 – Varsaminte din sectiunea de 

functionare pentru finantarea sectiunii de 

dezvoltare 

0 0 0 -45 -45 

TOTAL 0 0 0 +271 +271 
 

 

CHELTUIELI  

     mii lei 

Denumire indicator Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV Influenta an 

Cap. 67.10.05.01 – Sport 0 0 0 +581,20 +581,20 

Art. 20.01.01 – Furnituri de birou 0 0 0 +3 +3 

Art. 20.01.02 – Materiale pentru curatenie 0 0 0 +6,60 +6,60 

Art. 20.01.03 – Incalzit, iluminat si forta motrica 0 0 0 +32 +32 

Art. 20.01.04 – Apa, canal si salubritate 0 0 0 +3,70 +3,70 

Art. 20.01.05 – Carburanti si lubrefianti 0 0 0 +1 +1 

Art. 20.01.06 – Piese de schimb 0 0 0 +16,40 +16,40 



Art. 20.01.07 – Transport 0 0 0 +13 +13 

Art. 20.01.08 – Posta, telecomunicatii 0 0 0 +9,60 +9,60 

Art. 20.01.09 – Materiale si prestari de servicii 

cu caracter functionale 
0 0 0 +38,90 +38,90 

Art. 20.01.30 – Alte bunuri si servicii pentru 

intretinere si functionare 
0 0 0 +333,6 +333,6 

Art. 20.02 – Reparatii curente 0 0 0 +62,90 +62,90 

Art. 20.04.01 – Medicamente 0 0 0 +1 +1 

Art. 20.04.02 – Materiale sanitare 0 0 0 +1 +1 

Art. 20.04.04 – Dezinfectanti 0 0 0 +1 +1 

Art. 20.05.01 – Uniforme si echipament 0 0 0 +12 +12 

Art. 20.05.03 – Lenjerie si accesorii de pat 0 0 0 +4 +4 

Art. 20.05.30 – Alte obiecte de inventar 0 0 0 +26,70 +26,70 

Art. 20.06.01 – Deplasari interne 0 0 0 +3,70 +3,70 

Art. 20.13 – Pregatire profesionala 0 0 0 +4 +4 

Art. 20.14 – Protectia muncii 0 0 0 +1,90 +1,90 

Art. 20.25 – Cheltuieli judiciare si extrajudiciare 

derivate din actiuni in reprezentarea intereselor 

statului 

0 0 0 +1 +1 

Art. 20.30.03 – Prime de asigurare non-viata 0 0 0 +4,20 +4,20 

Cap. 67.10.50 – Alte servicii in domeniile 

culturii, recreerii si religiei 
0 0 0 -310,20 -310,20 

Art. 20.01.01 – Furnituri de birou 0 0 0 -3 -3 

Art. 20.01.02 – Materiale pentru curatenie 0 0 0 -6,60 -6,60 

Art. 20.01.03 – Incalzit, iluminat si forta motrica 0 0 0 -32 -32 

Art. 20.01.04 – Apa, canal si salubritate 0 0 0 -3,70 -3,70 

Art. 20.01.05 – Carburanti si lubrefianti 0 0 0 -1 -1 

Art. 20.01.06 – Piese de schimb 0 0 0 -16,40 -16,40 

Art. 20.01.08 – Posta, telecomunicatii 0 0 0 -9,60 -9,60 

Art. 20.01.09 – Materiale si prestari de servicii 

cu caracter functionale 
0 0 0 -53,90 -53,90 

Art. 20.01.30 – Alte bunuri si servicii pentru 

intretinere si functionare 
0 0 0 -60,60 -60,60 

Art. 20.02 – Reparatii curente 0 0 0 -62,90 -62,90 

Art. 20.04.01 – Medicamente 0 0 0 -1 -1 

Art. 20.04.02 – Materiale sanitare 0 0 0 -1 -1 

Art. 20.04.04 – Dezinfectanti 0 0 0 -1 -1 

Art. 20.05.01 – Uniforme si echipament 0 0 0 -12 -12 

Art. 20.05.03 – Lenjerie si accesorii de pat 0 0 0 -4 -4 

Art. 20.05.30 – Alte obiecte de inventar 0 0 0 -26,70 -26,70 

Art. 20.06.01 – Deplasari interne 0 0 0 -3,70 -3,70 

Art. 20.13 – Pregatire profesionala 0 0 0 -4 -4 

Art. 20.14 – Protectia muncii 0 0 0 -1,90 -1,90 

Art. 20.25 – Cheltuieli judiciare si extrajudiciare 

derivate din actiuni in reprezentarea intereselor 

statului 

0 0 0 -1 -1 

Art. 20.30.03 – Prime de asigurare non-viata 0 0 0 -4,20 -4,20 

TOTAL 0 0 0 +271 +271 
 

 


